
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
от  06  августа  2024 г.                                                                 № 41 

 
 

«О специальных местах для размещения информационных материалов 
избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных 
материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах 
депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 
октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной 
Думы», администрация Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области  

 
п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Определить специальные места для размещения информационных материалов 
избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов 
кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Волгоградской 
областной Думы 08 сентября 2024 г.,  проводимых на  территории Моисеевского  
сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области: 
 
избирательный участок № 2327                                                                                            

-     с. Моисеево, ул. Жданова, дом  1 Б,  доска объявлений;   № 

-     с. Ефимовка,  ул. Мира, дом 53, доска объявлений; 

2. Запретить размещение агитационных материалов на памятниках, обелисках, 
зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или 
архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательная 
комиссия, помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа 
в них. 

 
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 
в сети Интернет. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
И.о. главы Моисеевского                                                                                                                                 

сельского поселения                                                              С.Ф.Лесниченко  


